após o encerramento do expediente de trabalho.

Art. 2°. A concessão do auxílio-alimentação no restaurante da Assembléia Legislati-
va se dará diretamente, através de requisição de refeição assinada pelos titulares dos se-
guintes órgãos, limitados ao valor mensal de:

I - Secretaria Geral- R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais);

11- Secretaria Legislativa - R$ 1.000,00 (um mil reais);

11I- Secretaria Administrativa: R$ 1.000,00 (um mil reais);

IV - Advocacia Geral- R$ 1.000,00 (um mil reais);

V - Departamento de Polícia Legislativa - R$ 1.000,00 (um mil reais);